送 付 先：静岡県富士農林事務所生産振興課（橋本）あて

     〒416-0906 富士市本市場 441－1

      FAX 番号：0545-64-8430 E-mail：fuji-seisan@pref.shizuoka.lg.jp

送付期限：令和元年 10 月 7 日（月）必着（郵送、FAX、E-mailのいずれかで返送願います。）

富士山麓食の都づくり交流会参加申込書

出席報告

■報告者

所属 役職 氏名

電話  FAX 番号

E-mail

■出席者名を下表に記入してください。

役  職 氏  名

無料送迎バス

（どちらかに○印

を付けてください）

乗車希望

乗車しない

乗車希望

乗車しない

乗車希望

乗車しない

乗車希望

乗車しない

乗車希望

乗車しない

※ ＪＲ富士駅南口からアパホテル富士中央行き無料送迎バスを運行しますので、ご利用

ください。 出発時間：富士駅南口１７：３０発

※ グループで参加される場合は、一括でお申込ください。

【令和元年 10 月 23 日（水）開催】

富士山麓食の都づくり交流会参加申込書
【令和元年 10 月 23 日（水）開催】